
о в ш
Matka srnka, sestra upírka 

a její kluk zombík 7

S+L+O+N = NON 13

Pes + vlk = liška 
a lidožravá prasátka 19

Není pomeranč 
jako Pomeranč 25

Šeherezáda v zajetí 
lidožroutů aneb Práce nepočká, 

nebo neuteče? 31

Aladin a kouzelná lampa 37

I ty můžeš být živá strava 43

Přistižené při činu 
aneb Kuřata jsou vulgární 50

Hopla! 57

Čím se zajídá smutek 
v slzavém údolí? 62

Stromoví lidé 
pod kořenem 67



w rA l

Kdo chodí tam, 
kam nechodí 72

Co kdo jedl a co nejedl 79

Kolotoč a hip, hop, paráda, 
vyhrává Šeherezáda 84

Příroda nám nedala moc talentu, 
ale i tak jsme se rozhodli, 
že sežereme Terezu 89

Na útěku
z domu šílených vědců 95

Frankenstein, Frankmentál, 
nebo jen obyčejný Frankie? 99

Frankensteinovi pokračují 
aneb Do stáje se musí dát peřiny 103

Jak odhalit Frankensteina 
aneb К čemu jsou ti nepřátelé, 

když máš kamarády 108

Kdo s koho aneb Frankenstein kontra 
Anča z Pomeranče 114

Stará dobrá načuřená 
Tereza se vrací 119

Maliny, maliny, maliny 
aneb Proč vždycky já? 126

%k ЙŠk ^



щ
Anča z Pomeranče 133

Hladovka za pravdu 
a spravedlnost 137

Chlap, co je krvavá 
hraběnka z Čachtic 142

Popelka kontra Perinbaba 
aneb Boj o život 150

Na věž tě odvezou 
a nohu ti tam uřežou 160

Kouzelný zvoneček 
aneb Z Afriky se nevolá 168

Chceš se dostat něčemu až ke kořenům? 
Odvezu tě pod kořen! 180

Nabízím ti dobroty, 
sypeš mi led do boty 190

Zkušebna je na světě, 
všichni se to dozvíte 197

Pečené brambory, marshmallows 
a špunty do uší 201

Žádná kaše se nejí tak horká, 
jak se navaří 

(Vždyť kdo by ji takovou 
horkou jedl) 206


